АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

     Калининский сельсовет

        Ташлинского района

       Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        08.04.2016    №   28-п

             пос.Калинин

«Отчет об итогах исполнении
бюджета муниципального образования Калининский сельсовет 1 за   квартал  2016 года»

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить отчет об итогах исполнения бюджета  муниципального образования Калининский сельсовет  за 1 квартал 2016 года согласно приложению.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации                                                                   Ю.Н.Малашин

Разослано: администрации района, прокурору района, Совету депутатов МО Калининский сельсовет

Приложение

к постановлению главы

муниципального образования

Калининский сельсовет

от 08.04.2016    №   28-п

ОТЧЕТ

об итогах исполнения бюджета  муниципального образования

«Калининский сельсовет»  за 1 квартал  2016 года
Бюджет сельсовета по доходам за 1 квартал 2016  года выполнен на 15,7 % при годовых назначениях 6127,2 тыс.рублей фактически поступило 964,3 тыс.рублей

Часть поступивших за 3 месяца  2016  года налоговых доходов бюджета сельсовета приходится на поступление таких налогов как:

-налог на доходы физических лиц  - 27,9% или 381,9 тыс.рублей

-налог на имущество – 1,3 %  или 1,1  тыс.рублей

-земельный налог  - 10,3%  или 82,6 тыс.рублей

- госпошлина  - 31,8 %   или 3,5  тыс.рублей

Безвозмездных  поступлений:

-дотации бюджетам поселений –  10 %  или  276 тыс.рублей

-субвенций бюджетам поселений –22,7 % или 33,2  тыс.рублей

-Расходная часть бюджета исполнена на 25,8 % при годовых назначениях 6127,2  тыс.руб. кассовые расходы составили  1581,9 тыс.рублей.

-Аппарат управления исполнено  на 23,6 %, назначено 1921,9  тыс.рублей,  исполнено 453,1 тыс.рублей.

-Мобилизационная и вневойсковая подготовка,  назначено 124,8 тыс.рублей, исполнение  20,8  на 16,7 %.

-Расходы на мероприятия по гражданской обороне при годовых назначениях 5 тыс.рублей,  исполнено 0 рублей.

-Расходы на мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий исполнено на 0 %, назначено 5 тыс.рублей, исполнено 0 рублей.

-Расходы на пожарную безопасность исполнено на 20,3 %, назначено 100 тыс.рублей, исполнено  20,3 тыс.рублей.

-Дорожное хозяйство исполнено на 43,8 %, назначено 671,2 тыс.рублей, исполнено 293,8 тыс.рублей.

- Расходы на благоустройство исполнено на 10,3 %, назначено 187,1

 тыс.рублей, исполнено 19,2 тыс.рублей.

- Учреждения культуры исполнено на 27,9 %, назначено 2728,0 тыс.рублей, исполнено 762,6 тыс.рублей.

- Физкультура и спорт – назначено 50 тыс.рублей, исполнено 10 тыс.рублей или 20 %.